医用冷藏冷冻冰箱
产品名称 医用冷藏冷冻冰箱
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 面议
规格参数 品牌:福意联
库存:现货
产地:北京
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13811305308 13811237849
产品详情
医用冷藏冷冻冰箱，医用上冷藏下冷冻冰箱，（2-8度，-20度）公司介绍：福意联公司拥有高中低端全
系列的产品线，为市场推出质量优良、价格便宜的系列产品，利用优良的加热器产品经营线，的经营，
依照检验标准为客户提供，更优良，性价比更高的产品和更快速周到的售后。
医用冷藏冷冻冰箱参数：
1.总容积：226L
2.冷藏室温度范围  ：2-8℃每度可调可控
3.冷藏室容积：138L
4.冷藏室采用双层钢化玻璃门设计；
5.冷冻室温度范围  ：-30℃-10℃每度可调可控
6.冷冻室容积：88L
7.输入电压  :AC220V
8.额定频率：50HZ
外形尺寸  ：约 550x570x1700mm
10.控温方式：电脑控温
11.显示：lED液晶屏数字显示
12.门锁设计：门体带内嵌式安全门锁
13.品牌有ISO9001、ISO4001
------------------------------------------------------------------------
产品型号          容积大小   温度范围        外型尺寸
------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-66L     62L   温度: 2-8℃     外型尺寸:430*480*640mm
型号:FYL-YS-88L     88L   温度: 2-8℃     外型尺寸:480*490*840mm
型号:FYL-YS-100E   100L   温度: 2-8℃     外型尺寸:480*490*840mm
------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-50LK    50L   温度:4～38℃    外型尺寸:430*488*535mm
型号:FYL-YS-100L   100L   温度:4～38℃    外型尺寸:480*490*840mm
型号:FYL-YS-138L   138L   温度:4～38℃    外型尺寸:540*550*840mm
-------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm
型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm
型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm
型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm
型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
-------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-828L   828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm
型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm
------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm
型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm
型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm
-------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-128L    88L   温度:-30～10℃  外型尺寸:550*560*850mm
-------------------------------------------------------------------------
医用冷藏冷冻冰箱售后：
以优良合理的价格、优良完善的售后，提供优良优良的产品
用售后与真诚来换取您的信任与优良，互惠互利，共创双赢
我公司愿与外各界同仁志士竭诚合作，共创未来
坚持顾客上的原则，所有产品一年内免费保修，并负责终身维护
医用冷藏冷冻冰箱
我们的地址：北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号电话：13811237849联系手机：13811237849
期待您的咨询
特点：
1.优良温度控制 – 温度范围2～8度,温控感应温度1度
2.优良湿度控制– 湿度范围35%-75%
3.无霜风冷系统
–风冷无霜循环系统，上下温度均匀，温差小，温度没有死角,保证药品在任何地方都安全储存
4.高，低温报警系统 – 温度异常时候声光报警，及时保护药量
5.宽电压设计 – 采用宽电压缩机187V～242V,即使在电压不稳定情况下能够正常使用
6.宽气候带设计 – 产品高性能压缩机及翅片式蒸发qi等高配置制冷系统，满足东北(黑龙江)，西北(新疆
，内蒙古)等寒带地区；西南(重庆，四川，云南)等温带地区；华东(安徽，江苏)，华北(河北，天津)亚
热带地区以及华南(广东)，海南等高热高湿带地区
7.安全性高 – 带锁，产品保存更安全、放心
8.使用方便 – 带可移动脚轮，自动关门以及LED柔和照明设计
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)